
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.603 de 05/02/2019, Pág. 9 e Diário
Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.635 de 26/03/2019, Pág. 2.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Resultado de Licitação e Termo de Retificação do Processo nº
220.357/2017 - Pregão Presencial nº 082/2018.

Onde se lê: 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob n°
24.596.082/0001-47, menores preços para os itens: (...) item 19 no valor total de R$ 1.496,00,(...)

Leia se: 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob n° 24.596.082/0001-
47, menores preços para os itens: (...) item 19 no valor total de R$ 1.497,00,(...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 012/2019 - Processo nº 091/2019

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de aparelhos radiológicos (impressora a
laser e sistema de digitalização) para atender ao conjunto radiológico fixo, marca wmi tecnologias apolos, adquirido no
processo 24.310/2018 (pp 125/2018) necessários a fim de restabelecer o serviço de radiologia da unidade de saúde da
Nova Corumbá, tendo por vencedora a empresa: IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
59.269.654/0001-68, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 50.000,00 e item 02 no valor total de R$
50.000,00.

CORUMBÁ /MS 01 de Abril de 2019.

Luiz de Albuquerque Melo Filho / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f386caf8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T16:51:10+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




